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Del 01/10/2014 al 31/10/2014

31

31/10/2014

2034690354

0171016474

93812023

PRI460307AN9

EJECUTIVO: CARLOS GARCIA RODRIGUEZ

SUCURSAL 0687: GOBIERNO JALISCO

DIRECCION: AV. MANUEL ACU A EDIFICIO TERRANOVA 2937

PLAZA: 390 GUADALAJARA

TELEFONO: (333) 6693820

MONEDA NACIONAL

NUMERO DE PRECID AL

NG

TITULOS ~ CIERRE  MERCADO TITULOS CIERRE MERCADO PROMEDIO PARTICIP- =
BMERGOB NC 00 &
56,133 36.543868  2,051,316.94 31,550 36.630192 1,155,682.55 2,016,083.65 100.00 =
TOTALES 2,051,316.94 1,155,682 .55 =
Detalle de Movimientos Realizados Fondo: BMERGOBNC 00 =
FECHADE FECHADE  OPERACION EN TITULOS PRECIO POR VALOR EN PESOS SALDO ISR =
OPERACION LIQUIDACION ~ COMPRAS VENTAS TITULD COMPRAS VENTAS  EN TITULOS =
02/0CT  02/0CT 5,473 36.547956 - 200,026.96 50,660 0.00
06/0CT  06/0CT 5,471 36.559449 200,016.74 45,189 0.00
09/0CT  09/0CT 25,980 36.567560 950,025.20 19,209 0.00
13/0CT  13/0CT 17,773 36.573930 650,028.45 1,436 0.00
15/0CT  15/0CT 112,085 36.579164 4,099,975.59 113,521 0.00
16/0CT  16/0CT 5,468 36.581299 200,026.54 108,053 0.00
"~ CT - 16/0CT 4,101 36.581299 150,019.90 103,952 0.00
1770cT  17/0CT 5,467 36.583498 200,001.98 98,485 0.00
17/0CT  17/0CT 6,834 36.583498 250,011.62 91,651 0.00
17/0CT  17/GCT 1,367 36.583498 50,009.64 90,284 0.00
21/0CT  21/0CT 2,733 36.594326 100,012.29 87,551 0.00™
23/0CT  23/0CT 4,099 36.599809 150,022 61 83,452 0.00__
24/0CT  24/0CT 13,661 36.602092 500,021.17 69,791 0.00
24/0CT  24/0CT 5,465 36.602092 200,030.43 64,326 0.00
28/0CT  28/0CT 24,582 36.612867 900,017.49 39,744 0.00
29/0CT  29/0CT 5,463 36.615802 200,032.12 34,281 0.00
31/0CT  31/0CT 2,731 36.620754 100,011.27 31,550 0.00
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